様式２

一般社団法人三重県水泳連盟

　会長　　濵田　　哲　様

団　体　名

申込者氏名

（　正会員　・　賛助会員　）の登録情報に変更がありましたの、下記の通り基本登録情報の

変更を届出致します。

基本登録情報

－ －

－ －

※

※

※

－ －

＜記入上の注意＞

○　（　）内は必要項目を選択し、不要な項目は二重線で消去すること。

○　「旧会員名」は会員名に変更があった場合のみ記入すること。

○　変更のあった項目は右側「変更」欄に✔を入れること。

○　※印欄は、団体として会員登録をしている場合のみ記入すること。

　　賛助会員の場合、団体番号の記入は不要。

事務局記入欄

令和 年 月 日

電 子 メ ー ル
ア ド レ ス

受 付 日

変更

旧 会 員 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

団 体 番 号

代 表 者 氏 名

連絡責任者氏名

携 帯 電 話 番 号

会 員 登 録 情 報 変 更 届

令和　　　年　　　月　　　日

㊞

会 員 名

住 所

〒　　　　－